3.1 DOS VALORES: o valor PROMOCIONAL para o 1º (primeiro) lote, será de R$ 89,90 (Oitenta e nove reais e 
noventa centavos) + taxa de seguro obrigatório do atleta, com direito ao Kit Atleta (Camisa, Squeezer e Ecobag). 
O valor para o 2º (segundo) lote, será de R$ 104,90 (Cento e quatro reais e noventa centavos) + taxa de seguro 
obrigatório do atleta, com direito ao Kit Atleta (Camisa, Squeezer e Ecobag). O valor para o 3º (terceiro) lote, será 
de R$ 119,90 (Cento e dezenove reais e noventa centavos) + taxa de seguro obrigatório do atleta, com direito ao 
Kit Atleta (Camisa, Squeezer e Ecobag). 
Parágrafo I: Após o encerramento das inscrições no site a comissão organizadora reserva-se ao direito de abrir 
um lote extra com acréscimo de 20% no valor do 3º (terceiro) lote.